
№ 583 от 28.03.2018г. «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного 

дома № 12 по ул. Ленина города Железногорска на счете регионального оператора фонда 

капитального ремонта многоквартирных домов Курской области». 

 

 

Руководствуясь частью 10 статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Железногорска Курской области , 

на основании письма государственной жилищной инспекции Курской области от 28.02.2018 

№ 01.506-07/1298, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Формировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора фонда 

капитального ремонта многоквартирных домов Курской области в отношении 

многоквартирного дома № 12 по улице Ленина города Железногорска Курской области на 

основании сведений Государственной жилищной инспекции о размере фактических 

поступлений взносов на капитальный ремонт, составляющих менее чем пятьдесят процентов 

от размера начисленных взносов на капитальный ремонт. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского хозяйства 

Быканова Д.А.   
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

 

 

Глава города Железногорска                                                                       Д.В. Котов 

 

 
 

 

 

 

 

 

Бураков А.А. 

2-54-01 


